


Toimimme Forssan Envitech-alueella, Suomen  monipuolisimmassa  
ympäristöosaamisen keskuksessa. Alueen vahvuuksia ovat erinomainen 
logistinen sijainti suurten kasvukeskusten tuntumassa ja  erinomainen 
perusinfrastruktuuri. Envitech-alueella  on vahvaa käsittely- ja 
kierrätysosaamista. 

Envor Group on monipuolisia ja toisiaan tukevia ympäristöpalveluja tarjoava yrityskokonaisuus. 
Liiketoimintamme keskittyy kokonaisvaltaiseen jätehuoltoon, materiaalien kierrätykseen, teolli-
suuden puhtaanapitoon, kiinteistöhuoltoon sekä kuljetus- ja kuormauspalveluihin. 

Vuonna 2009 kierrätimme 76 725 tonnia jätettä hyötykäyttöön ja toimintamme on koko 
ajan kasvussa. Jätemateriaalit sisältävät paljon hyviä raaka-aineita, jotka käsittelylaitoksillamme 
erottelemme ja puhdistamme jätevirroista ensiluokkaisiksi raaka-aineiksi teollisuuden hyödynnet-
täväksi.

Toimivien ympäristöhuoltopalveluiden taustalla on perusteellinen jätehuollon tilanteen kartoitus, 
ohjeistus, laiteratkaisut, henkilöstön koulutus ja tehokkaat kierrätyspalvelut. Tutustumme asiak-
kaan prosesseihin ja tarjoamme ratkaisun, mikä mahdollistaa asiakkaamme mahdollisimman 
häiriöttömän toiminnan. Otamme vastuun sekä jätehuollon toimivuudesta että sen raportoinnis-
ta. 

Kestävän kehityksen kärjessä

Olemme Suomen johtava lasin ja biojätteen käsittelijä. Toiminnassamme noudatamme sertifioituja 
ISO 9001:2000 laatujärjestelmää sekä ISO 14001:2004 ympäristöjärjestelmää. Tuntemalla 
jätelainsäädännön, voimme ennakoida sen edellyttämiä vaatimuksia asiakkaamme eduksi. Laaduk-
kaan toimintamme perusedellytyksenä on ammattitaitoinen ja motivoitunut henkilöstä yhdistet-
tynä asiakaslähtöiseen palveluun.

Kehitämme palvelujamme jatkuvasti vastaamaan paremmin kaupan, teollisuuden ja kiinteistöalan 
tarpeita. Lähtökohtanamme on olla askeleen edellä ympäristöalan osaamisessa ja markkinoiden 
vaatimuksissa. Näin voimme tarjota asiakkaillemme räätälöityjä ja kilpailukykyisiä palvelukoko-
naisuuksia, jotka täyttävät myös tulevaisuuden odotukset.

Materiaalit kiertoon

Envor Groupin kierrätyspalvelut kattavat biojätteen, lasin, metallin, muovin, pahvin ja paperin 
keräyksen, käsittelyn ja jalostamisen hyötykäyttöön. Jatkuvasta prosessiemme kehitystyöstä 
haastavampien jätemateriaalien hyödyntämisen suhteen, on osoituksena vuonna 2009 valmis-
tunut biokaasulaitos. Biokaasulaitoksen avulla voimme entisestään tehostaa biojätteen käsittelyä ja 
tuottaa hiilidioksidivapaata energiaa.

Envor Groupin ympäristöteknologian osaamisen lopputuotteena syntyy maataloudelle maanpa-
rannusainetta ja viherpeukaloille puutarhamultaa. Nykyaikaisessa kompostointilaitoksessamme 
käsittelemme erityyppiset pakatut ja pakkaamattomat biojätteet sekä nestemäiset, myös rasvoja 
sisältävät, lietteet tehokkaasti ja ympäristöystävällisesti.
 
Envor Group – ympäristön ykkönen

Kertaalleen käytetty – uudelleen hyödynnetty
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